
Hrobce
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.462469N, 14.230796E

Nadmořská výška: 153 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 738 ha

Počet obyvatel: 713 PSČ: 411 83

Adresa URL: www.hrobce.cz

Počet obyvatel obce Hrobce

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 304 63 287 713

Historie počtu obyvatel obce Hrobce
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 304 63 287 12 713
1.1.2023 58 300 60 283 6 701
1.1.2022 59 296 55 285 14 695
1.1.2021 59 290 54 278 9 681
1.1.2020 60 283 55 274 25 672
1.1.2019 56 280 50 261 5 647
1.1.2018 54 282 49 257 -5 642
1.1.2017 55 285 50 257 9 647
1.1.2016 55 288 46 249 16 638
1.1.2015 55 278 41 248 16 622
1.1.2014 52 270 38 246 -8 606
1.1.2013 58 266 38 252 614
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